
UCHWAŁA NR XIX/118/19
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2019 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
42.975 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100), w tym: 

- w dziale 754 rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne - zwiększa się wydatki o kwotę 
12.000 zł,

- w dziale 853 rozdział 85322 Fundusz Pracy - zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 8.081 zł,
- w dziale 900 rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększa się 
dochody o kwotę 1.260 zł w związku z otrzymaniem zaliczki na realizację projektu pn. „Montaż 
instalacji odnawialnych źródeł energii w Gminie Głowno” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 oraz zwiększa się wydatki o kwotę 
3.000 zł,

- w dziale 900 rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 
zwiększa się dochody o kwotę 33.634 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania w formie 
dotacji ze środków WFOŚiGW w Łodzi na realizację zadania pn. „Usunięcie i unieszkodliwienie 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Głowno w 2019 roku”,

- w dziale 900 rozdział 90095 Pozostała działalność- zwiększa się wydatki o kwotę 13.000 zł,
- w dziale 921 rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększa się wydatki 
o kwotę 6.894 zł.  Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Głowno z dnia 29 stycznia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2019 rok, tj. Wykaz inwestycji oraz wysokość 
wydatków na poszczególne zadania na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: 6B08BFFD-6E15-4A88-A1C7-703C2379F0E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/118/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 12 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000

Zadania statutowe 12 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000
4260 Zakup energii 5 400
4270 Zakup usług remontowych 3 600

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 8 081 8 081

85322 Fundusz Pracy 8 081 8 081

2690

Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych 
ustaw 8 081

Zadania statutowe 8 081
4300 Zakup usług pozostałych 8 081

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 34 894 16 000

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 1 260 3 000

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 

udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 1 260

Wydatki majątkowe 3 000

6057

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

"Realizacja projektu: Montaż 
instalacji odnawialnych źródeł 

energii w Gminie Głowno" 1 260

Id: 6B08BFFD-6E15-4A88-A1C7-703C2379F0E7. Podpisany Strona 1



6059

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

"Realizacja projektu: Montaż 
instalacji odnawialnych źródeł 

energii w Gminie Głowno" 1 740

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 33 634

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących  

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 33 634

90095 Pozostała działalność 13 000
Zadania statutowe 13 000

4300 Zakup usług pozostałych 13 000

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 6 894

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 6 894
Zadania statutowe 6 894

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4260 Zakup energii 5 894

Ogółem 42 975 42 975

Id: 6B08BFFD-6E15-4A88-A1C7-703C2379F0E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/118/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania 
na 2019 rok

w złotych
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota
1 2 3 4 5
1. 010 01010 budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków
30 000

Razem 30 000
1. 400 40002 modernizacja SUW (wraz z wymianą 

wszystkich zbiorników i złóż) w Boczkach 
Domaradzkich- poprawa jakości wody

250 000

2. 400 40002 zakup pompy samozasysającej usytuowanej 
w stacji uzdatniania wody w Karnkowie

14 300

Razem 264 300
1. 600 60016 remont polegający na wykonaniu nowej 

nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
120081E i 120085E Władysławów 

Popowski- Mięsośnia

600 000

2. 600 60016 przebudowa drogi Władysławów Bielawski- 
Gawronki, stanowiącej działkę nr ewid. 812, 
położonej w miejscowości Wola Zbrożkowa, 

gm. Głowno 

141 000

3. 600 60016 projekt drogi w Woli Mąkolskiej (działki nr 
419, 770/2, 770/4)

17 000

4. 600 60016 projekt drogi (działka 253, 539/2, 539/1 
obręb Ziewanice)

16 000

5. 600 60016 projekt drogi (działka nr 271 obręb 
Ostrołęka)

16 000

6. 600 60016 projekt drogi (działka 1050/1 obręb Wola 
Mąkolska- od nr 106 do 107)

8 000

7. 600 60016 utwardzenie drogi (działka nr 216 obręb 
Lubianków)

42 400

8. 600 60016 projekt oraz utwardzenie drogi (działka nr 30, 
obręb Jasionna- od strony Bogumina 750 m)

165 500

9. 600 60016 modernizacja odwodnienia drogi gminnej we 
wsi Karasica (rowy odwadniające)

30 000

10. 600 60016 projekt drogi Nr 120570E w miejscowości 
Kamień (działka Nr 90 i nr 117, obręb 

Kamień)

10 000

Razem 1 045 900

Id: 6B08BFFD-6E15-4A88-A1C7-703C2379F0E7. Podpisany Strona 1



1. 750 75022 zakup sprzętu audiowizualnego dla Rady 
Gminy

70 000

Razem 70 000
1. 750 75023 modernizacja bazy komputerowej 50 000

Razem 50 000
1. 754 75412 zakup samochodu specjalnego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Boczkach 
Domaradzkich

100 000

2. 754 75412 modernizacja strażnicy OSP w Ziewanicach 40 000

Razem 140 000
1. 754 75495 dofinansowanie zadania pn.:"Zakup sprężarki 

do ładowania butli powietrznych dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Zgierzu"

20 000

2. 754 75495 zakup motopompy dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Mąkolicach

40 000

Razem 60 000
1. 801 80101 docieplenie stropu w nowej części szkoły w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Mąkolicach wraz z dodatkowymi pracami 

remontowymi

100 000

2. 801 80101 wymiana pieca C.O. w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Lubiankowie

30 000

3. 801 80101 zakup zbiornika gazowego dla Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Mąkolicach

11 000

Razem 141 000

1. 852 85203
zakup pojazdu 9 osobowego z windą ( 7 
miejsc + kierowca + jedno miejsce do 

przewozu osoby na wózku inwalidzkim) 
przeznaczonego do przewozu osób 

niepełnosprawnych na zajęcia terapeutyczno- 
rehabilitacyjne w ŚDS w Woli Zbrożkowej

42 000

Razem 42 000

1. 900 90005
realizacja zadania pn. „Poprawa jakości 

powietrza poprzez ograniczenie niskiej emisji 
w Gminie Głowno” w ramach Programu 

Ograniczania Niskiej Emisji 

145 645

2. 900 90005 realizacja projektu „Montaż instalacji 
odnawialnych źródeł energii w Gminie 

Głowno”

3 000

Razem 148 645
1. 900 90015 budowa oświetlenia ulicznego LED w 

miejscowości Ziewanice
50 000

2. 900 90015 budowa oświetlenia ulicznego LED w 
miejscowości Lubianków 

55 000

Id: 6B08BFFD-6E15-4A88-A1C7-703C2379F0E7. Podpisany Strona 2



3. 900 90015 budowa oświetlenia ulicznego LED w 
miejscowości Wola Zbrożkowa 

35 000

Razem 140 000
1. 926 92695 budowa placu zabaw w miejscowości Glinnik 20 000

Razem 20 000
X X X Ogółem  2 151 845

Id: 6B08BFFD-6E15-4A88-A1C7-703C2379F0E7. Podpisany Strona 3


		2019-12-14T11:26:42+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




